
ESITI DI GARA

COMUNE DI NAPOLI - Servizio Gare -Via S.Giacomo,24 - Napoli - Esito di gara per affidamento lavori
di manutenzione ordinaria strade circoscrizioni Piscinola-Marianella-Miano-Chiaiano. - Importo a base d’ap-
palto euro 935.117,07.

Aggiudicatrice: Comune di Napoli - IV Direzione Centrale LL.PP. S.T.C. PISCINOLA - MARIANELLA -
MIANO - CHIAIANO.

Oggetto: lavori di manutenzione ordinaria strade circoscrizioni Piscinola-Marianella-Miano-Chiaiano, im-
porto a base d’appalto euro 935.117,07-

Aggiudicataria: CO.GE.CA S.r.l.- ribasso del 34,226% -

Data di aggiudicazione:01.03.06 - Numero di offerte ricevute:12; Determinazione di aggiudicazione n. 10
del 09.06.06.          Il Dirigente Avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO  2006



COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO - (Provincia di Salerno) - Estratto dell’avviso di appalto ag-
giudicato (N. 38/2005) per lavori di ammodernamento ed adeguamento strada comunale via Mar Tirreno -
Importo di contratto euro 539.574,39 oltre I.V.A.

1. Stazione Appaltante: Comune di Pontecagnano Faiano - Via M. Alfani;

2. Procedura di aggiudicazione: Pubblico incanto ai sensi dell’art. 21 della legge 109/1994 e successive modi-
ficazioni;

3. Data di aggiudicazione appalto: 30/05/2006

4. Criteri di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessi-
vo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, ai sensi dell’art. 21 commi 1
e 1 bis della Legge n. 109/94 e s.m.i.;

5. Numero di offerte ricevute: 93;

6. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: “DE ANGELIS COSTRUZIONI S.R.L.” - Via U. Maddalena, n.
44 - Casal di Principe (CE);

7. Natura dei lavori: Ammodernamento ed adeguamento strada comunale via Mar Tirreno;

8. Importo di contratto: euro 539.574,39 oltre I.V.A.;

9. Valore dell’offerta: ribasso del 31,663 % sull’importo a base di gara;

10. Altre informazioni: Termine di esecuzione: giorni 300 (trecento) naturali e consecutivi decorrenti dalla
data di consegna dei lavori;

11. Responsabile del procedimento: Geom. Antonio Vernieri;

L’avviso integrale è pubblicato all’Albo pretorio e sul sito Internet del Comune: www.comune.pontecagna-
nofaiano.sa.it;

Pontecagnano Faiano lì 13.06.2006

Il Responsabile del Settore
Ing. Carmine Avagliano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO  2006



COMUNE DI SESSA CILENTO - (Provincia di Salerno) - Parco Nazionale del Cilento e Vallo Di Diano -
Patrimonio Unesco - Comune d’Europa - Ufficio Tecnico Comunale Sezione Urbanistica ed OO.PP - Estratto
esito di gara per lavori di sistemazione idraulica forestale del Vallone Zanchitiello in località S. Mango. - Impor-
to a base d’asta euro 517.476,50.

OGGETTO: PUBBLICO INCANTO AI SENSI DELL’ART. 21 DELLA LEGGE 109/94 E
SUCCESSIVE MODIFICAZIONI - POR CAMPANIA 2000 - 2006 Interventi cofinanziati dal FEOGA -
MISURA 1.3 - Tipologia 1 “Sistemazione idraulica forestale e tutela risorse naturali” - LAVORI DI
SISTEMAZIONE DEL VALLONE ZANCHITIELLO IN LOCALITÀ S. MANGO.

- FINANZIAMENTO: Finanziato con Decreto Dirigenziale della Provincia di Salerno settore attività pro-
duttive e politiche comunitarie n. 51 - Importo a base d’asta euro 517.476,50.

- STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI SESSA CILENTO, VIA ROMA 13, - SESSA CILENTO
(SALERNO) - TEL. E FAX 0974/836055

- PROCEDURA DI GARA: pubblico incanto ai sensi dell’art. 21 della legge 109/1994 e, legge 415/ 96 -
legge 166/2002 e successive modificazioni - Massimo ribasso percentuale offerto, rispetto all’importo dei lavori
a base di gara al netto degli oneri per la sicurezza. - Gara espletata in data 15.06.2006 - Ditte partecipanti n. 25 -
Ditte ammesse n. 13 - Ditta aggiudicataria ATI - SAVI sas - SACCO VINCENZO & FIGLI srl - con sede alla
via mar Adriatico 9/bis - Pontecagnano (SA) con un ribasso del 30,463% sull’importo posto a base di gara.

Dalla residenza Municipale, li 12.07.2006.

Il Responsabile del Procedimento
geom. Claudio Delli Paoli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO  2006



MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE - Servizio Integrato Infrastrutture e Trasporti - Campa-
nia-Molise - Settore Infrastrutture - Il Direttore - Via Marchese Campodisola n. 21 - 80133 Napoli - Ufficio
Gare e Contratti - Napoli - Tel. - Fax. : 081-5692296 - Esito di gara per affidamento lavori di realizzazione di un
impianto di climatizzazione estiva della sala del Teatro di San Carlo di Napoli. - Importo complessivo dei lavori
a corpo Euro 644.576,09.

Si rende noto a norma dell’art. 80 del D.P.R. n. 554/1999 che questo S.I.I.T. ha esperito asta pubblica in
data 20/06/06 per l’affidamento dei lavori per la realizzazione di un impianto di climatizzazione estiva della sala
del Teatro di San Carlo di Napoli. - NAPOLI

Importo complessivo dei lavori a Corpo Euro 644.576,09

Importo dei lavori a base di gara Euro 627.627,92

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta Euro 16.948,17

Criterio di aggiudicazione art. 21 comma 1 e 1 bis della Legge n. 109/94 e successive modifiche ed integra-
zioni.

Hanno presentato offerte n. 76 imprese.

L’Appalto è stato aggiudicato in data 20/06/06 alla Ditta ATI: DAELIT Srl (Capogruppo) - SA.GI. Costru-
zioni Sas di D’Ambrosio Angela & C. (Mandante) con sede in CASORIA (NA) alla Via Mitilini, 20 - P.IVA
02643001213, che ha offerto il ribasso del 29,391% per il prezzo di Euro 443.161,80 (Euro Quattrocentoquaran-
tatremilacentosessantuno/80), oltre Euro 16.948,17 (Euro Sedicimilanovecentoquarantotto/17) per oneri di si-
curezza non soggetti a ribasso d’asta.

L’aggiudicataria ha presentato la dichiarazione relativa all’affidamento di opere in subappalto a norma
dell’art. 34 della legge n. 109/94 e succ. mod. ed integr..

Gli interessati possono prendere visione dei verbali di gara presso l’Ufficio contratti di questo S.I.I.T..

Il Direttore Generale
Dott. Ing. Mario Mautone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 24 LUGLIO  2006


